

### بازدید سرزده فرماندار شهرستان کازرون از اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون



فرماندار شهرستان کازرون با حضور در اداره ورزش و جوانان از وضعیت اداری و پرسنلی ورزش شهرستان کازرون بازدید کرد. فرماندار کازرون ضمن قدردانی از زحمات پرسنل ورزش شهرستان کازرون، مردم داری، توجه دقیق به جوانان و همبستگی و انسجام بین هیئت‌های ورزشی را از نقاط قوت حوزه اداری و مدیریتی ورزش و جوانان هر شهرستان دانست و تصریح کرد: به منظور بررسی مسائل ورزشی به زودی جلسه ای با تمامی اعضای هیئت های ورزشی در فرمانداری خواهیم داشت. وی فضا را مهابت تلاش و کوشش مضاعف برای رسیدن به نقطه مطلوب توصیف کرد. در پایان این بازدید عباس حسین پور مدیریت ورزش شهرستان کازرون به نمایندگی از جامعه ورزش، از دقت نظر و پیگیریهای مستمر فرماندار شهرستان کازرون در خصوص مسائل ورزشی و امور ویژه جوانان تقدیر و تشکر کرد.

### برگزاری انتخابات انجمن خونسویان کازرون با حضور ناظران دفتر مرکزی



مجمع عمومی و بدوی انجمن خونسویان کازرون به منظور انتخاب اعضای شورا، بازرس و نمایندگان مجمع بدوی با حضور استاد مجید چیزفهم دانشمندیان (عضو شورای عالی انجمن خونسویان ایران) و عسکری نژاد به عنوان ناظران دفتر مرکزی انجمن خونسویان ایران و همچنین خنشا رییس و نماینده اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و اعضای شعبه در اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون برگزار گردید. این جلسه با تلاوت آیات قرآن کریم توسط رضا صفری هنرجوی دوره ممتاز خونسوی آغاز شد سپس حسام نجیبی سرپرست انجمن خونسویان کازرون و محمد رضا خنشا ریاست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن عرض تسلیت به مناسبت اربعین حسینی به حاضرین در جلسه خوش آمد گفتند و در ادامه استاد چیزفهم در خصوص تشکیلات انجمن خونسویان ایران توضیحاتی ارائه نمود. در ادامه پس از قرائت گزارش سالانه سرپرست و بازرس شعبه رای گیری صورت پذیرفت که پس از شمارش آرای اخذ شده نتیجه به شرح ذیل اعلام گردید. منتخبین شورا: حسام نجیبی - گودرز پناهی آزاد - محمد رضا خداپرست - زهرا مروج (به عنوان اعضای اصلی) و انسیه مردانی (عضو علی البدل) / بازرس شعبه: حسین داودی (عضو اصلی) و احمد ملک زاده (علی البدل) / نمایندگان مجمع بدوی: حسام نجیبی - گودرز پناهی آزاد

### فرماندار کازرون در مراسم گرامیداشت روز دانشجو:

### دانشجویان در چارچوب قانون مطالبه گری کنند

سرپرست واحد کازرون در مراسم گرامیداشت ۱۶ آذر جمع کثیری از دانشجویان ضمن تبریک این روز بزرگ اظهار کرد: دردنیای امروز دانش و داشتن دانشمند برای یک کشور ولت ایجاد قدرت می کند. دکتر سعید خاتم ساز سرپرست واحد کازرون با اشاره به پیام ریاست عالییه دانشگاه درخصوص اینکه باید تمامی امکانات و ظرفیت های دانشگاه در خدمت دانشجو باشد اظهار کرد: این امر به دلیل این است که دانشجو مایه حیات و بقای دانشگاه است و باید از امکانات و توانمندی دانشگاه در جهت پیشرفت خود و جامعه بهره مند باشد. سرپرست واحد کازرون با بیان اینکه در دنیای امروز، دانش ایجاد قدرت می کند اظهار داشت: امروز هر کشوری دارای علوم پیشرفته، دانش و دانشمند است صاحب تفکر و برتری بیشتری است و هر جامعه ای که از نظر علمی پویاتر است دارای نفوذ و قدرت بالاتری است. وی در ادامه با اشاره به تاریخ مبارزاتی ملت ایران گفت: عدالتخواهی و استکبار ستیزی ریشه در مبارزات دانشجویی در ۱۶ آذر سال ۱۳۳۲ دارد. سپس فرماندار کازرون پیرامون روز دانشجو و پیشینه مبارزاتی و واقعه ۱۶ آذر سخنانی را ایراد نمود و از دانشجویان خواست تا در چارچوب

### رئیس اداره اوقاف و امور خیریه کازرون: نیت واقفین را امینانه اجرا می کنیم

به گزارش روابط عمومی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کازرون؛ مهدی کامیابی در گفت و گو با خبرنگاران اظهار داشت: در سال جاری، در جهت احیای حقوق موقوفات و عمل به نیت واقفین خیر اندیش، موفق به تنظیم ۱۳۰۰ سند اجاره رقبات شده ایم که این باعث احیای موقوفات و عمل به وقف می شود. ریاست اداره اوقاف و امور خیریه کازرون ابراز داشت: به نتیجه رساندن ۵۴ پرونده قضایی برای استیفای حقوق موقوفات، صدور ۲۳۰ سند مالکیت، از دیگر اقدامات این اداره در سال جاری است. کامیابی با تشریح دیگر اقدامات انجام شده بیان داشت: ادامه و اجرای ۳ پروژه عمرانی برای احیای موقوفات، انجام عملیات عمرانی در امامزادگان طبق طرح جامع از دیگر اقدامات این اداره است. ریاست اداره اوقاف شهرستان کازرون بیان کرد: در بخش بقاع و اماکن متبرکه در بیش از ۱۵ امامزاده فعالیت عمرانی صورت گرفته ضمن اینکه فاز اولیه عملیات نوسازی بقعه نجم الدین علی شهر قائمیه به پایان رسیده است که در هفته وقف افتتاح می گردد. همچنین کلنگ آغاز به کار عملیات نوسازی امامزاده بی بی مهلت در این هفته به زمین خواهد خورد. وی افزود: اعزام مبلغ بومی و غیر بومی به روستاها، برگزاری مسابقات و جشنواره ها و سوگواری های فرهنگی مذهبی همچون آرامش بهاری، سوگواری یاس نبوی، نشاط معنوی، ضیافت الهی، جشن ولایت علوی اکمال دین نبوی، بصیرت عاشورایی در سال جاری از دیگر برنامه های صورت گرفته این اداره است. سرپرست اداره اوقاف شهرستان کازرون در ادامه گفت: طرح تربیت حافظان قرآن کریم، برگزاری مسابقات و محافل انس با قرآن، راه اندازی مراکز فرهنگی قرآنی در سطح شهرستان، برپایی خیمه های معرفت در ایام نوروز و دهه اول محرم و دهه آخر صفر، راه اندازی ایستگاه صلواتی در بقاع متبرکه، برپایی نمایشگاه ها در مناسبت های سیاسی - مذهبی در بقاع

### جامعه ورزش کازرون برنامه های ویژه ای برای توانمند سازی و سالم سازی زندگی معلولین و جانبازان دارد

عباس حسین پور مدیر اداره ورزش و جوانان کازرون در همایش بزرگداشت روز جهانی معلولین که به همت اداره بهزیستی شهرستان کازرون برگزار گردید، ضمن تبریک این روز به معلولین و جانبازان بیان کرد: اداره ورزش و جوانان کازرون با در اختیار داشتن توان انسانی منحصر به فرد و مجرب در قالب هیئت های ورزشی خود و خصوصاً هیئت های جانبازان و معلولین و نیز نایبانیان و کم بینایان، برنامه های ویژه ای را در تمامی رده های سنی و در تمامی رشته های زیر مجموعه در دستور اجرا دارد و تاکنون نیز توانسته است قهرمانان شایسته ای را به جامعه ورزشی کشور تقدیم نماید. در این مراسم از سوی اداره ورزش و جوانان کازرون ۲۰ دست لباس گرم ورزشی و ۱۲ دست پیراهن و شورت ورزشی جهت اهدا به برگزیدگان همایش به اداره بهزیستی شهرستان کازرون اهدا شد.

### در آموزش و پرورش کازرون صورت گرفت: توزیع کیسه های پارچه ای به جای نایلون

جهت ترویج فرهنگ حفاظت از محیط زیست، کیسه های پارچه ای بین کارکنان اداری آموزش و پرورش کازرون، توزیع شد. به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، با همکاری انجمن میراث پریشان و مدیریت آموزش و پرورش این شهر کیسه های پارچه ای بین کارکنان این اداره توزیع شد تا آنان به استفاده از کیسه های پارچه ای بادیوم به جای پلاستیک تشویق شوند. در همین رابطه کاظم عباسی، مدیر آموزش و پرورش کازرون، گفت: جامعه بزرگ فرهنگیان دانش آموزان نقش مهمی در ترویج فرهنگ، عادات، رفتار و نگرش ها در سطح جامعه دارند، بنابراین یکی از ارکان موثر و مهم در اصلاح الگوی مصرف و ترویج عمومی آن فرهنگیان هستند. مدیر آموزش و پرورش کازرون در ارتباط با توزیع کیسه های نخی بین کارمندان اداری آموزش و پرورش اظهار کرد: با توجه به اینکه بازگشت پذیری سریع کیسه های نخی به طبیعت و تجزیه طولانی مدت نایلون که گاهی تا صدها سال طول می کشد و عاملی مخرب در محیط زیست است، این نوع پاکت ها می تواند جایگزین مناسبی باشد و ما در جهت ترویج فرهنگ استفاده از کیسه های نخی به جای نایلون با همکاری جوانان خوشفکر انجمن میراث پریشان اقدام به توزیع این کیسه ها نمودیم.

## اخبار شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون

### گزارش تصویری



تکمیل و تجهیز پایگاه CNG شهرداری کازرون

### تندیس شاپور اول ساسانی در پارک باغ نظر کازرون استقرار یافت



سخن مقام معظم رهبری در دیدار با مردم کازرون: ما این همه مفاخر تاریخی داریم، این همه چیزهایی که مایه ی تفاخر تاریخی ملت ایران است؛ چرا این ها را نشان ندهیم؟ اینجا نزدیک کازرون، مجسمه والرین است، امپراتور روم که زانو زده در مقابل پادشاه ایران. این همه نقاط مثبتی که می تواند گذشته ما را نشان دهد.

### تشکیل صندوق قرض الحسنه کارکنان شهرداری کازرون

شهردار کازرون خبر داد: سید مهدی مکی با اشاره به راه اندازی صندوق ذخیره قرض الحسنه (ع) ویژه کارکنان شهرداری اظهار کرد: صندوق ذخیره قرض الحسنه کارکنان شهرداری کازرون به منظور حمایت از تمامی پرسنل زحمت کش به خصوص کارگران و با مشارکت تمامی این مجموعه تشکیل شده است. شهردار کازرون گفت: در ابتدای کار، کل سرمایه این صندوق با آورده شهرداری به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال و ذخیره ۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال راه اندازی شده است و در اولین گام در حال اعطای وام به ۱۸ نفر از اعضا می باشد. مکی با بیان این که صندوق قرض الحسنه کارکنان شهرداری، با رعایت اصول بانکی و با همکاری بانک رسالت راه اندازی گردیده است تاکید کرد: اعطای وام به متقاضیان با توجه به اساس نامه با قرعه کشی از میان متقاضی و نظارت اعضای هیات مدیره و بازرسی صندوق انجام می-گیرد.

سید مهدی مکی عنوان کرد:

### بهبودی و ساماندهی آرامستان امام زاده سید محمد نوربخش توسط شهرداری کازرون

با تعامل میان هیات امنای بهشت زهرا(س) با شهرداری، خدمات بهتر و بیشتری در آن مجموعه آرایه می شود

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون؛ سید مهدی مکی با بیان این که براساس قانون، ساماندهی و نظارت بر امور آرامستان ها بر عهده شهرداری می-باشد، اظهار داشت: در اجرای ساماندهی آرامستان شهر کازرون، شهرداری فعالیت های گسترده ای را در دست اقدام دارد. شهردار کازرون گفت: از جمله اقدامات صورت گرفته، عقب نشینی دیوار آرامستان، نصب سطل زباله، اصلاح فضای سبز، کاشت درختان کاج، جمع آوری نرده های قبور، نصب تابلوی ورودی، بازسازی و توسعه گلزار شهدای سید محمد نوربخش با مشارکت بنیاد شهید، رنگ آمیزی تیرهای روشنایی و اصلاح درختچه های شمشاد را می توان نام برد. وی افزود: بهسازی محوطه های درونی و بیرونی، آسفالت معابر خاکی، لبه گذاری و پیاده روسازی، ساماندهی قطعات جدید، تأمین روشنایی و نورپردازی، و همچنین احداث پارکینگ با هدف ارج نهادن به اهل قبور، سهولت تردد شهروندان و رفاه حال آنان و حذف مشکلات و زیباسازی منظر و فضای این آرامستان از دیگر اقدامات انجام گرفته توسط شهرداری کازرون است. مکی ابراز امیدواری کرد با تعامل میان هیات امنای آرامستان بهشت زهرا(س) با شهرداری کازرون، شهروندان بتوانند از خدمات هر چه بهتر و بیشتری در آن مجموعه نیز برخوردار شوند.

مطالب این بخش توسط روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون تهیه و تنظیم شده است